

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

120/2016

Data do Processo:

15/06/2016

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UND	AGULHAS-SEM PONTA PARA BORDAR TELA (1316539)	_____	3,5500	106,5000
2	5,000	CX	ALFINETE N 29 CX COM 50G DE ACO NIQUELADO (14412)	_____	6,5900	32,9500
3	300,000	UND	APONTADOR -PARA LÁPIS,BOA QUALIDADE,COM UM FURO,SEM DEPÓSITO,PROCEDÊNCIA NACIONAL. (1316549)	_____	2,4900	747,0000
4	20,000	KG	ARGILA (1316554)	_____	4,5000	90,0000
5	100,000	UND	BANDEIJA DE ISOPOR -TAMANHO MÉDIO (1316551)	_____	0,3900	39,0000
6	50,000	PAC	BALÕES-VERMELHO,BRANCO,PRETO,LILÁS,PRATA. N7C/50 UNIDADES,SENDO 10 PACOTES C/50UN DE CADA COR (1316553)	_____	9,2300	461,5000
7	5,000	ROLO	BARBANTE EM FIO - 100% ALGODÃO ESPESSURA MÉDIA N° 04, EM ROLO DE 1KG. (1316557)	_____	9,4100	47,0500
8	20,000	UND	BOLAS DE ISOPOR - GRANDES - 200MM (1316558)	_____	8,7400	174,8000
9	25,000	UN	bolas de isopor medias 100mm (315322)	_____	5,1400	128,5000
10	20,000	UND	BOLAS DE ISOPOR PEQUENAS - 50 MM (1316563)	_____	3,0600	61,2000
11	1000,000	UND	CADERNO DE CALIGRAFIA - BROCHURA HORIZONTAL, COM 48 FOLHAS, PAUTA AZUL E MARGENS VERMELHAS. (1316564)	_____	1,4300	1.430,0000
12	1000,000	UND	CADERNO - BROCHURA PEQUENO COM 48 FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 56MG2, TAMANHO 140X202MM, NACIONAL. (1316565)	_____	1,4000	1.400,0000
13	1000,000	UN	CADERNO DE DESENHO GRANDE, ESPIRAL SEM SEDA COM 48 FOLHAS (10987)	_____	4,0200	4.020,0000
14	1000,000	UND	CADERNO - GRANDE ESPIRAL, 96 FOLHAS, CAPA DURA. (1316567)	_____	6,9900	6.990,0000
15	20,000	UND	CAIXA DE PAPELÃO - MARROM PARA ARQUIVO MORTO, OFICIO (CAIXA BOX) MEDINDO 35X14X25CM. (1316568)	_____	2,3600	47,2000
16	5,000	UND	CALCULADORAS - DE MESA 12 DÍGITOS (1316569)	_____	20,4300	102,1500
17	10,000	UND	CANETA DE RETROPROJETOR - COR PRETA. PONTA MÉDIA. (1316570)	_____	3,0300	30,3000
18	250,000	UN	COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA COM BICO APLICADOR, LAVÁVEL, USO ESCOLAR, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, FRASCO DE 90 GRAMAS. PRODUTO DE INDÚSTRIA BRASILEIRA (10991)	_____	2,5200	630,0000
19	300,000	UND	COLA - GLITER NAS CORES BRANCA, PRETA, ROXA, LILÁS, AZUL FORTE, AZUL CLARO, AMARELA, LARANJA, VERMELHA, ROSA, VERDE FORTE, VERDE CLARO, DOURADA, PRATEADA, MARRON. SENDO 20 DE CADA COR. (1316572)	_____	3,9200	1.176,0000
20	20,000	UND	COLA SUPER BONDER (1316573)	_____	5,2200	104,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 111/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 120/2016

Data do Processo: 15/06/2016

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
21	200,000	UND	FITA ADESIVA - CREPE MARROM, DE ALTA ADERÊNCIA, ROLO GRANDE MEDINDO 25X50MM, BOA QUALIDADE, LARGURA 45MM X 50MM. (1316574)	_____	14,6100	2.922,0000
22	15,000	MT	FITAS COLORIDAS FLORAIS - DIVERSAS - 10MM (1316575)	_____	1,4500	21,7500
23	15,000	MT	FITA MIMOSA 7MM VARIAS CORES (315337)	_____	1,0000	15,0000
24	7,000	UN	FITA ISOLANTE (651)	_____	4,5900	32,1300
25	200,000	CX	GIZ DE CERA - REDONDO, CAIXA COM 12 CORES, DEVENDO SER ATÓXICO. (1316576)	_____	2,1600	432,0000
26	200,000	CX	GIZÃO - DE CERA REDONDO, CAIXA COM 12 CORES, DEVENDO SER ATÓXICO. (1316577)	_____	4,9100	982,0000
27	25,000	UND	GRAMPEADOR METALICO TAMANHO MEDIO P/ GRAMPOS N° 26/6, (14888)	_____	24,1200	603,0000
28	50,000	CX	GRAMPOS - PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXAS COM 5.000 UNIDADES, GRAMPOS COBREADOS. (1316579)	_____	5,9000	295,0000
29	10,000	UND	JARRA - PLÁSTICA DE BOA QUALIDADE, 02 LITROS. (1316580)	_____	13,0500	130,5000
30	5,000	UND	JARRA - PLÁSTICA DE BOA QUALIDADE, 01 LITRO, PARA MICROONDAS. (1316581)	_____	6,4900	32,4500
31	2000,000	CX	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 CORES, REDONDOS, SENDO MÁXIMA RESISTÊNCIA E APONTABILIDADE, INDÚSTRIA BRASILEIRA (10985)	_____	9,8800	19.760,0000
32	50,000	MTS	LASTEX. (1316583)	_____	1,5800	79,0000
33	50,000	FOLH	LIXAS-DE COZINHA (1316584)	_____	1,5500	77,5000
34	350,000	CX	MASSA - PARA MODELAR SOFT SORTIDAS- 150G, CX C/06 CORES (1316585)	_____	3,6500	1.277,5000
35	25,000	PAC	PALITO DE CHURRASCO - DE MADEIRA 3, 5X250MM, PACOTES COM 100 UNIDADES. (1316586)	_____	6,7100	167,7500
36	10,000	ROLO	PAPEL CONTACT - 45CMX25MM, TRANSPARENTE ROLO DE 5 METROS, FABRICAÇÃO NACIONAL. (1316587)	_____	29,1000	291,0000
37	1500,000	UND	PAPEL - SELOFANE NAS CORES: BRANCA, PRETA, ROXA, LILÁS, AZUL FORTE, AZUL CLARO, AMARELA, LARANJA, VERMELHA, ROSA, VERDE FORTE, VERDE CLARO, DOURADA, PRATEADA, MARRON. SENDO 100 DE CADA COR. (1316588)	_____	0,8600	1.290,0000
38	100,000	UND	PASTA - C/ABA, C/ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, DIMENSÕES 225X325CM. (1316589)	_____	3,0800	308,0000
39	100,000	UND	PASTA - C/ABA, C/ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 55MM DE ALTURA. (1316590)	_____	5,7300	573,0000
40	300,000	UND	PILHA AA - PEQUENAS PARA RELÓGIOS (315352)	_____	1,6000	480,0000
41	100,000	UND	PILHAS - PALITO (1316592)	_____	1,6700	167,0000
42	200,000	UND	PINCEL ATÔMICO - PONTA DE FELTRO, GROSSO E QUADRADO, DE TINTA PERMANENTE, RECARREGÁVEL, QUATRO TRAÇOS, SENDO: 50 PRETOS, 50 VERMELHOS, 50 AZUIS E 50	_____	4,3000	860,0000

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

120/2016

Data do Processo:

15/06/2016

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			VERDES, BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL. (1316593)			
43	50,000	UN	PISTOLAS COLA QUENTE TAMANHO GRANDE (11784)	_____	44,5300	2.226,5000
44	50,000	UND	PLACA DE ISOPOR 100X50CMX10MM (315354)	_____	4,1100	205,5000
45	25,000	UND	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO MÉDIO (1316596)	_____	7,7100	192,7500
46	120,000	UND	PRATOS DE PAPELÃO - PEQUENO, MÉDIO E GRANDE, SENDO 40 DE CADA TAMANHO. (1316597)	_____	1,7000	204,0000
47	100,000	UND	PRATOS - DE VIDRO - FUNDOS, TAMANHO MÉDIO. (1316598)	_____	8,2500	825,0000
48	20,000	UND	TERMÔMETROS - NÃO DIGITAIS. (1316599)	_____	36,0000	720,0000
49	700,000	UND	TINTA - GUACHE ESCOLAR NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, ACONDICIONADO EM POTES DE 250ML SENDO: 50 AZUL ROYAL, 50 AZUL CELESTE, 50 VERDE BANDEIRA, 50 VERDE LIMÃO, 50 ROSA CLARO, 50 ROSA PINK, 50 LILAS, 50 ROXO, 50 AMARELO CLARO, 50 VERMELHO VIVO, 50 BRANCO, 50 PRETA, 50 LARANJA, 50 AMARELO OURO. INDÚSTRIA BRASILEIRA. (1316600)	_____	5,3500	3.745,0000
50	23,000	ROLO	TECIDO - TNT - 100% POLIPROPILENO MEDINDO 1,40 DE LARGURA SENDO: 02 AMARELOS, 02 VERDE BANDEIRA, 02 VERMELHOS, 02 LARANJA, 02 ROSA, 02 BRANCOS, 02 AZUL ANIL, 02 AZUL CLARO, 02 PRETOS, 02 LILÁS, 01 MARROM, 02 ROXOS. ROLO COM 50M GRAMATURA 40 GR. (1316601)	_____	81,2000	1.867,6000
51	50,000	UND	TESOURA - COM PONTA, TAMANHO GRANDE, EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE. (1316602)	_____	12,2800	614,0000
52	1500,000	UND	TESOURA - ESCOLAR SEM PONTA Nº 05 FABRICAÇÃO NACIONAL. (1316603)	_____	5,7000	8.550,0000
53	100,000	UND	PASTA - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE (1316604)	_____	2,3000	230,0000
54	20,000	FD	ÁGUA - MINERAL SEM GÁS - FARDO COM 12 GARRAFAS PLÁSTICAS DE 500ML (1316605)	_____	20,1600	403,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	68.398,6800